



РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГÆТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ СÆРГЪЛÆУУÆДЖЫ

УКАЗ

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

**О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты
Главы Республики Северная Осетия-Алания**

В соответствии со статьей 83 Конституции Республики Северная Осетия-Алания **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в Реестр должностей государственной гражданской службы Республики Северная Осетия-Алания, утвержденный Указом Главы Республики Северная Осетия-Алания от 14 августа 2006 года № 157 «О Реестре должностей государственной гражданской службы Республики Северная Осетия-Алания», следующие изменения:

1) в подразделе 2 раздела 1 в позиции «Высшая группа должностей» абзац второй признать утратившим силу;

2) в разделе 8:

в наименовании слова «Центральной избирательной» заменить словом «Избирательной»;

в подразделе 1 в позиции «Высшая группа должностей» в абзаце первом слова «Центральной избирательной» заменить словом «Избирательной»;

в подразделе 2 в позиции «Главная группа должностей» слова «Центральной избирательной» заменить словом «Избирательной».

2. Внести в Сводный перечень государственных должностей Республики Северная Осетия-Алания, утвержденный Указом Главы Республики Северная Осетия-Алания от 29 ноября 2019 года № 368 «О государственных должностях Республики Северная Осетия-Алания», следующие изменения:

1) в позиции «Председатель Центральной избирательной комиссии Республики Северная Осетия-Алания» слова «Центральной избирательной» заменить словом «Избирательной»;

2) в позиции «Заместитель Председателя Центральной избирательной комиссии Республики Северная Осетия-Алания» слова «Центральной избирательной» заменить словом «Избирательной»;

3) в позиции «Секретарь Центральной избирательной комиссии Республики Северная Осетия-Алания» слова «Центральной избирательной» заменить словом «Избирательной».

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Республики
Северная Осетия-Алания



С. Меньяло

г. Владикавказ

24 июня 2024 г.

№ 233